Собрание депутатов Суховского сельского
поселения
Тацинский район, Ростовская область

РЕШЕНИЕ

 Об установлении границ территории,
 на которой создана и будет осуществлять
 деятельность народная дружина
 Суховского сельского поселения

        Принято
Собранием депутатов                                                      21 октября  2014 года

    В соответствии с Областным законом от 27.12.2004 № 251-ЗС «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования «Тацинский район» и муниципальных образований в его составе»,  Областным законом от 08.07.2014 № 184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка»,

                         Собрание депутатов  РЕШИЛО:

1. Установить границы территории, на которой  создана и будет осуществлять деятельность народная дружина, в соответствии с границами муниципального образования «Суховское сельское поселение», согласно приложению №1.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
         3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

  Глава Суховского     сельского  поселения	                 Л.Г.Резникова

      п.Новосуховый
[bookmark: _GoBack]№ 65 от  21.10.2014 г.
                                                                                                        Приложение №1
                                                   к решению Собрания депутатов
                                   Суховского сельского поселения
№ 65 от 21.10.2014 года

ОПИСАНИЕ ПРОХОЖДЕНИЯ ГРАНИЦЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

       Точка  047-055.020 расположена у пересечения полевых  дорог,  в
   1,46  км  южнее  непроезжей  плотины, в  1,27  км  восточно-северо-
   восточнее геодезического пункта с отметкой 127,1.
       От  точки  047-055.020  граница идет  в  восточно-юго-восточном
   направлении  по прямой на протяжении 0,18 км до точки  047-055.021,
   расположенной на тальвеге балки Вязовая, в 1,43 км восточно-северо-
   восточнее  геодезического пункта с отметкой 127,1, в 1,39  км  юго-
   западнее непроезжей плотины
       От точки 047-055.021 граница идет в общем восточном направлении
   по  полевой  дороге  вдоль лесополосы, оставляя  ее  на  территории
   Морозовского  района, на протяжении 2,09 км до  точки  047-055.022,
   расположенной  на полевой дороге, в 1,52 км севернее геодезического
   пункта  с  отметкой 133,2, в 1,42 км южнее геодезического пункта  с
   отметкой 119,1.
       От  точки  047-055.022 граница идет в общем  южном  направлении
   вдоль  лесополосы,  оставляя ее на территории Морозовского  района,
   на  протяжении  1,93  км  до  точки 047-055.023,  расположенной  на
   полевой  дороге,  в  0,59 км юго-западнее геодезического  пункта  с
   отметкой   133,2,  в  1,62  км  восточно-юго-восточнее   непроезжей
   плотины.
       От  точки  047-055.023 граница идет в общем  южном  направлении
   вдоль  лесополосы,  оставляя ее на территории Морозовского  района,
   далее  по  прямой,  пересекая балку Бирючья,  и  далее  по  полевой
   дороге на протяжении 5,96 км до точки 047-055.024, расположенной  у
   пересечения  полевых  дорог,  в  0,91  км  западнее  геодезического
   пункта  с  отметкой  143,4, в 2,14 км юго-восточнее  геодезического
   пункта с отметкой 163,6.
       От  точки  047-055.024 граница идет в восточном направлении  по
   прямой, пересекая балку Мартышкина, на протяжении 4,04 км до  точки
   047-055.025,  расположенной у лесополосы, в 1,16 км северо-западнее
   геодезического  пункта с отметкой 152,6, в 0,31 км восточно-северо-
   восточнее проезжей плотины.
       От  точки  047-055.025 граница идет в общем  южном  направлении
   вдоль  лесополосы, оставляя ее на территории Тацинского района,  на
   протяжении   4,96   км  до  точки  047-055.26,   расположенной   на
   перекрестке   полевых   дорог,  в  1,75   км   западно-юго-западнее
   геодезического  пункта с отметкой 185,3, в 2,69 км северо-восточнее
   геодезического пункта с отметкой 145,0.
       От  точки 047-055.026 граница идет в общем западном направлении
   по  полевой  дороге, далее по прямой, далее по полевой  дороге,  по
   прямой  и  далее по полевой дороге на протяжении 13,84 км до  точки
   38.085,  расположенной  на  краю  непроезжей  плотины,  в  2,05  км
   восточнее    проезжей   плотины,   в   1,92   км   юго-юго-западнее
   геодезического пункта с отметкой 176,2.
       От  точки 38.085 граница идет в южном направлении по прямой  на
   протяжении  2,13  км  до  точки 38.084,  расположенной  в  2,55  км
   западнее  геодезического пункта с отметкой 137,5, в  2,97  км  юго-
   восточнее проезжей плотины.
       От  точки 38.084 граница идет в восточном направлении по прямой
   на  протяжении  0,41 км до точки 38.083, расположенной  в  2,16  км
   западнее геодезического пункта с отметкой 137,5, в 3,09 км  северо-
   восточнее геодезического пункта с отметкой 139,4.
       От  точки 38.083 граница идет в южном направлении по прямой  на
   протяжении  3,90  км  до  точки 38.082,  расположенной  на  полевой
   дороге, в 2,10 км западно-юго-западнее проезжей плотины, в 2,98  км
   юго-восточнее геодезического пункта с отметкой 139,4.
       От  точки  38.082 граница идет в общем западном направлении  по
   прямой   и  далее  по  полевой  дороге,  пересекает  автодорогу   с
   покрытием  и далее по проселочной дороге на протяжении 6,45  км  до
   точки  38.081,  расположенной у перекрестка проселочной  и  полевой
   дорог, в 2,34 км восточно-юго-восточнее непроезжей плотины, в  1,98
   км западнее поворотной опоры линии электропередачи.
       От  точки  38.081 граница идет в общем западном направлении  по
   проселочной   дороге  на  протяжении  4,99  км  до  точки   38.080,
   расположенной  у  пересечения лесополосы и  проселочной  дороги,  в
   1,01  км  северо-северо-западнее  непроезжей  плотины,  в  0,35  км
   западно-юго-западнее геодезического пункта с отметкой 129,9.
       От точки 38.080 граница идет в общем северном направлении вдоль
   лесополосы,  оставляя  ее  на  территории  Ермаковского   сельского
   поселения,  и  далее  по полевой дороге на протяжении  5,00  км  до
   точки  38.071, расположенной на перекрестке полевых дорог,  в  0,60
   км  северо-северо-восточнее геодезического пункта с отметкой 154,4,
   в  1,51  км  западно-юго-западнее геодезического пункта с  отметкой
   176,1.
       От  точки  38.071 граница идет в общем северном направлении  по
   полевой   дороге   на   протяжении  9,71  км   до   точки   38.072,
   расположенной у перекрестка полевой и проселочной дорог, в 0,96  км
   южнее  геодезического пункта с отметкой 127,3, в 1,64 км  западнее-
   северо-западнее геодезического пункта с отметкой 145,8.
       От  точки  38.072  граница  идет  в  восточном  направлении  по
   проселочной   дороге  на  протяжении  3,91  км  до  точки   38.056,
   расположенной у перекрестка проселочной и полевой дорог, в 2,20  км
   восточнее-юго-восточнее  проезжей  плотины,  в  0,86  км   западнее
   геодезического пункта с отметкой 146,4.
       От  точки 38.056 граница идет в общем восточном направлении  по
   полевой   дороге   на   протяжении  3,05  км   до   точки   38.057,
   расположенной  в  балке  Сухая, в 0,59 км  севернее  геодезического
   пункта  с отметкой 108,4, в 2,20 км восточнее геодезического пункта
   с отметкой 146,4.
       От  точки  38.057 граница идет в общем юго-западном направлении
   по  тальвегу  балки Сухая на протяжении 1,12 км  до  точки  38.058,
   расположенной  в  балке  Сухая, в 1,75  км  восточнее-юго-восточнее
   геодезического  пункта  с отметкой 146,4, в 0,58  км  западнее-юго-
   западнее геодезического пункта с отметкой 108,4.
       От  точки 38.058 граница идет в общем юго-восточном направлении
   сначала  по  тальвегу балки Хрулева и далее по  полевой  дороге  на
   протяжении  1,39  км  до  точки 38.059,  расположенной  у  поворота
   полевой  дороги, в 1,07 км юго-юго-восточнее геодезического  пункта
   с  отметкой 108,4, в 1,77 км северо-восточнее геодезического пункта
   с отметкой 141,9.
       От  точки  38.059  граница идет в общем  восточно-юго-восточном
   направлении  по  полевой дороге и далее вдоль лесополосы,  оставляя
   ее  на  территории Ковылкинского сельского поселения, на протяжении
   4,24  км до точки 38.060, расположенной у пересечения лесополосы  и
   полевой  дороги,  в 1,68 км юго-восточнее геодезического  пункта  с
   отметкой 147,9, в 1,15 км северо-западнее проезжей плотины.
       От   точки   38.060   граница  идет  в  общем  северо-восточном
   направлении по проселочной дороге на протяжении 10,53 км  до  точки
   до точки 047-055.020.